
z dnia 22 marca 2017 r.
Zatwierdzony przez .

Sławo
UCHWAŁA NR .

RADY GMINY KLESZCZÓW

z dnia 20 17 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjum do nowego ustroju szkolnego
wprowadzonego ustawą -Prawo oświatowe na okres od dnia 1 września 2017r do dnia 31 sierpnia 2019r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r.
poz.446,1579 i 1948) oraz art. 210 ust. I ,4i5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę -
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwała określa:

I) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kleszczów, a także granice obwodów
publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kleszczów na okres od I września20 17 r. do
dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 1 do niniejszej uchwały;

2) plan sieci prowadzonego przez Gminę Kleszczów publicznego gimnazjum oraz granice obwodu
dotychczasowego publicznego gimnazjum prowadzonego przez Gminę Kleszczów na okres od I września
2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 2 do niniejszej uchwały;

3) projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez gminę, a także
granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kleszczów od
dnia I września 2019, który stanowi załącznik 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Gimnazjum w Kleszezowie zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2019 r.

§ 3. Traci moc uchwała NrVII/11l99 Rady Gminy Kleszczów z dnia llmarca I999r. w sprawie ustalenia planu
sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kleszczów.

§ 4. Traci moc uchwała NrVII1l2/99 Rady Gminy Kleszczów z dnia 11marca 1999r. w sprawie ustalenia planu
sieci publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Kleszczów oraz określenia obwodu Publicznego
Gimnazjum w Kleszcowie.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kleszczów.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Łódzkiego.

Przewodniczący Rady Gminy
Kleszczów

Michał Michałek

~:<i. ~~i{~\. ~'~~"AWNY

l
Bo:.n.'iv!.+." ......~... ( r W.f:J

Id: 86906E72-9183-4072- 6D4-62D69C679BD5. Projekt

p .o . KIEROWNIK
Referatu Zdrowia,~u'tury i Promocji

mgrRZszczekocka Strona l


